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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. 1Muo
Homep

3aKJsio4yuBLLee
oruera OroBop Ha
06 a p

npoeepeHue
oueHkKe

OLEeHKMU
1-17 WM dpaHyyk
1/1-17 UM ®paHyyk
1/2-17 UM ®paH4yk
2-17 UM ®paHyyk
3-17 UMM dpaHyyk
5-17 UM ®paHyyk
6-17 UM ®paH4yk
7-17 UM ®paHyykK
8-17 WM dpaHyyk
9-17 UM ®paHyyk
9/1-17 UM ®paHyyk
9/2-17 M ®paH4yK
10-17 UM ®paHyyk
11-17 UM ®paHyyk

13-17 UM ®paH4yk

CBepeHun

®paH4yk Cepren Neoprmnesmy

002879

14.01.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

17.02.2017

17.02.2017

17.02.2017

17.02.2017

24.01.2017

31.01.2017

01.02.2017

01.02.2017

01.02.2017

20.02.2017

20.02.2017

23.02.2017

24.02.2017

09.03.2017

10.03.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeaBMXMMOCTb, 1 ea.

HeOBWXMMOCTb, 1 ef.

HeaBMXUMOCTb, 1 en.

HeaOBMXMMOCTb, 1 en.

HeaBUXMMOCTb, 1 en.

cyaHo

apeHaa

KBapTupa

HeaBUXMUMOCTb, 3 ef.

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBXXMMOE UMYLLLIeECTBO

CYQHO

OBXMMOE UMYLLLECTBO

HeOBWXMMOCTb, 1 en.

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



13-17

15-17

16-17

2-17

UM ®paHyykK

UMM dpaHyyk

UM ®paHyyk

000 "UNOH"

10.03.2017

30.03.2017

28.03.2017

10.02.2017

3eMesibHbIN Y4acTokK, 3 en.

HeaBMXMMOCTb, 1 en.

3eMesbHbIN yYacTok, 1 ef.

CyZlHO

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



