Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Франчук Сергей Георгиевич 002879 14.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1-17	ИП Франчук	17.02.2017	недвижимость, 1 ед.	рыночная
1/1-17	ИП Франчук	17.02.2017	недвижимость, 1 ед.	рыночная						
1/2-17	ИП Франчук	17.02.2017	недвижимость, 1 ед.	рыночная						
2-17	ИП Франчук	17.02.2017	недвижимость, 1 ед.	рыночная						
3-17	ИП Франчук	24.01.2017	недвижимость, 1 ед.	рыночная						
5-17	ИП Франчук	31.01.2017	судно	рыночная						
6-17	ИП Франчук	01.02.2017	аренда	рыночная						
7-17	ИП Франчук	01.02.2017	квартира	рыночная						
8-17	ИП Франчук	01.02.2017	недвижимость, 3 ед.	рыночная						
9-17	ИП Франчук	20.02.2017	движимое имущество	рыночная						
9/1-17	ИП Франчук	20.02.2017	движимое имущество	рыночная						
9/2-17	ИП Франчук	23.02.2017	движимое имущество	рыночная						
10-17	ИП Франчук	24.02.2017	судно	рыночная						
11-17	ИП Франчук	09.03.2017	движимое имущество	рыночная						
13-17	ИП Франчук	10.03.2017	недвижимость, 1 ед.	рыночная						

13-17	ИП Франчук	10.03.2017	земельный участок, 3 ед.	рыночная
15-17	ИП Франчук	30.03.2017	недвижимость, 1 ед.	рыночная
16-17	ИП Франчук	28.03.2017	земельный участок, 1 ед.	рыночная
2-17	ооо "цион"	10.02.2017	судно	рыночная